



وقتی که جلسه شورای تأمین استان تهران در شب عاشورا (سال ۸۸) برگزار شد، همه ی پر اوورد این بود که فردا تهران آرام خواهد بود. بر اوورد من این بود که روز عاشورا اتفاقاتی در پیش خواهد بود. به همین خاطر دو پار دگر در خواست جلسه فوق العاده دایم و جلسه ششگانه تهران را آماده باش اعلام کردیم. همه سینماهای تهران را اجاره کردم. تمام منارِس و حسینیه ها را در اختیار گرفتیم. بچه ها با لباس مشکی در میدان حضور داشتند. نزدیک به ۲۰ هیئت را هم که با من برست بودند را هم آماده کردیم. و رفعت دسته ها را به سمت میدان دانشگاه براوید. در روز عاشورا هریا سه گردان غائله را جمع کردند.

این فرها باید در تاریخ ثبت شود. در این اتفاقات

جایزه

سال دوازدهم / ویژه نامه یوم الله ۹ دی

خط فتنه از تل آویو تا تهران!

یکی از عجیب ترین مقاطع تاریخ انقلاب اسلامی که درسها و عبرت های فراوانی را در دل خود جای داده است، ماجرای فتنه ی سال ۸۸ بود که توجه و بازخوانی های پیش رو، بسیار راهگشا باشد.

به همین سبب است که موضوع فتنه و فراموش نکردن آن، همواره جزو تکالیفات رهبر معظم انقلاب، قرار داشته است.

یکی از مهم ترین این نکات را می توان در نوع جبهه بندی فتنه گران بررسی کرد:
در این جبهه، برخی از نزدیک ترین یاران دبروز انقلاب (اسامه) تا مهم ترین عناصر دوران پهلوی و حتی رضا پهلوی نیز حضور داشتند…

یک سر این جبهه بندی در برخی از مقدس ترین مراکز علمی و فنی قرار داشت و سر دیگر آن در مراکز نهابنت و لایتک!



در این جبهه،شعار و خواست برخی از مقدس نماها و مدعیان دینداری، با مطالبات مشهور ترین خوانندگان و سرکردگان فساد دوران طاغوت، دقیقاً منطبق شده بود!
در برخی روحانی نمایان در داخل ایران تا دالایی لاهورامبر بودائیان (تبت) تا سرکردگان فرقه های مختلف و امتیاز واهی، همه، یک چیز را دنبال می کردند!

واین شعار وخواسته چیزی جز تغییر ماهیت حاکمیت آنان باشد.
فاعتبروا یا اولی الایصار

خیانت و انتقام…

در جریان برگزاری جلسات دادگاه متهمان فتنه ۸۸ که البته برخی از سران آنها همچون موسوی و خاتمی و کروبی، هیچگاه به پای میز محاکمه کشیده ن نشدند و برخی دیگر همچون مهدی هاشمی، با فرار از کشور در لندن اقامت گزیده و تا مدت‌ها از محاکمه اجازات در امان ماندند) برخی از اعترافات محمد علی ابتهجی، که سالها ریاست دفتر خاتمی را بر عهده داشته و اکنون نیز جزو نزدیکان جریان اصلاحات محسوب می کرد، بسیار حائز اهمیت است که جهت یادآوری، جملاتی از آن را مرور می نماییم:

«یکی از جلسات، جلسه مشترکی بود که آقای موسوی، خاتمی و هاشمی رفسنجانی، روز شنبه فردای انتخابات برگزار کردند. در این روز، حمایت بسیار جدی از آقای موسوی توسط این مجموعه شکل گرفت. بعد از همان جا به حوزه علمیه قم نامه فرستاده شد که شما هم حمایت کنید، بعضی از مراجع مانند آقای مباحثی [فتنه] یا بیشتر تاکید می‌کنم؛ چون حزب کارگزاران و آقای هاشمی رفسنجانی، بیشتر امکانات سیاسی و مالی فراوانی داشتند. در این‌جا جریان کارگزاران و جریان آقای هاشمی رفسنجانی را جریان غالبی می‌دانم. [این مجموعه شکل گرفته، باعث یکی از توفقاتی که جدی در آقای موسوی بود، موسوی تصور می‌کرد که سرعت به دنبال نوشتن یک بیانیه‌ای در حمایت از آقای موسوی بود در همان روز شنبه، و گفت که ما فوری این بیانیه را می‌گذاریم روی سایت مجمع، دو دقیقه بعد ساعت قلم نیوز که وابسته به آقای موسوی بود بر روی سایت می‌گذار، بعد شش دقیقه جی می‌شه، گفتمند بعد از سه دقیقه زینوس پشیم خبری بی بی سی می‌شود یعنی این حرف را از سر اعتقاد می‌زنم، آقای موسوی از سر نمانی، از خاتمی از سر خیانت و آقای هاشمی رفسنجانی از سر انتقام گیری وارد این ماجرا شدند.

بخشی از سخنان سردار سلطنور، و نصیر سباه اسلام، مدافع حریم ولایت، شهید سردار حاج حسین همدانی (رحمه الله)ع:

۸۲۰ نفر جانباز دادیم. فتنه ۸۸ از سوره‌به و جنگ هشت ساله مهمتر است. حضرت آقا در این مورد فرمودند که این کار خدا بود و عمق این فتنه زمانی روشن خواهد شد که من دیگر نیستم. ما به ایحاد کمتر نبرداخته ایم. ۴۵ هزار بسیجی در این صحنه بودند و نه تنها پولی دریافت نمی کردند که پول بنزین موتور و بقیه خیرات خود را می پرداختند…
من چندین بار گفته ام که رهبران فتنه مثل آقای کروبی و میر حسین اگر تیرته بشوند حتماً خدای متعال و اینهایی که شهید، جانباز و مرجوع شده اند هرگز رضایت نخواهند داد. ما همه آنها را در یک جمع جمع کردیم و اینها امضا کردند که ابتدا رضایت نمی دهند. جوانی که پدر و مادرش یک واث داشتند و همه چیزشان را فروختند و

جمعه ۱۳ ربیع الاول ۱۴۳۷

خروج این جوان کردند، اما الآن معلوم و جانباز است. بنابراین موسوی و کروبی متهمان اصلی این ماجرا هستند و حداقل مجازات برای اینها اعدام است. مردم ما و ما رزمنده ها نباید اجازه کمتر از این حکم را بدهیم. منتها مصیبت نظام این است، ای جگر رهبری بیاید و همهینا را دوباره بر ما مسلط بکند می گویم چشم اما اگر روال قانونی خودش را می خواهد طی بکند ما مطالبه می کنیم. حضرت آقا هم تکاوتن چنین چیزی از ما نخواستند اند و الا همان را عمل می کنیم. زمانی که برخی از اینها در حضور همه امکانات برای آنها مهیا بود و به صورت انسانی و اسلامی با آنها رفتار می شد. اما دیگر قرار نبود بیایند کف خیابان و مدیریت کنند.

به اعتقاد همه ی کارشناسان سیاسی، یکی از مهم ترین عوامل ایجاد فتنه ی سال ۸۸، نامه ی آقای رفسنجانی خطاب به رهبر معظم انقلاب در شب انتخابات بود. نامه ای که در آن، هاشمی به صراحت اعلام کرده بود، آتشفشان هایی در حال شکل گیری است.هاشمی در این نامه نوشت:
«بر فرض اینکه اینجاب سیورانه به منشی گذشته ادامه دهم، بی شک بخشی از مردم و احزاب و جریانها این وضع را بیش از این بر نمی تانند و آتش‌فشانهایی که از درون سینه‌ها سوزان می شوند، در جامعه شکل خواهد گرفت که نمونه‌های آن را در اجتماعات انتخاباتی در میانها، خیابانها، دانشگاهها و مشاهدemy کنیم.»

اما چرا شخصی مثل آقای هاشمی رفسنجانی با آن همه سوابق و موقعیت، اقدام به چنین کاری کرد، سوالی است که پاسخ آن را در سبک زندگی وی باید جستجو کرد.

باسخ به این سوال،هاشمی در همان تقابل بین دو جریانی است که از ابتدای تاریخ تکاوتن وجود داشته و بسیاری از ریزش ها و مشکلات جوامع بشری، به همین دلیل پدیدار شده است.

تقابل بین جریان (دعوت کننده به خود) و جریان (دعوت کننده به خدا) که اولی همه چیز را برای خود و بر محور فردی جستجو می کند و بر جریان دوم، خدا و رضایت او، تأکید و اجرای عدالت در مورد خلق خدا را اصل می داند.

اکنون منصفانه ترین روش برای ارزیابی از قضاوت نادرست، مراجعه به خاطرات و منابع شخصی آقای هاشمی است.تا ببینیم که حتی نسبت به حضرت امام(ره) نیزبعضا خود را برتر معرفی می‌کند! و آقای هاشمی، مواضع و نظرات خود را کاملا بدون نقص و لازم الاجرا می داند. به همین سبب، در دوران دولت نهم که این حس ریاست طلبی اش، با شکلی جدی روی آورد، مخالفت های جدی نیز آغاز و منتهی به ماجرای فتنه ۸۸ شد.
نکته ی مهم دیگر، که در خاطرات آقای رفسنجانی موح می زند، زندگی خاص اشرافی و استفاده از امکانات عمومی برای رفاه حال شخصی است. متلای وی در خاطرات نوروز سال ۶۲ خود در دو آوج جنگ، سفر به نوسهر و اقامت در کاخ شاه به همراه خانواده‌ا را با افتخار تمام بیان می کند و در خاطرات سالهای بعد وی، همواره از استفاده ی مکرر از تفریحاتی مثل: اقامت در سد لتیان، سفر به کیش، مسافرت های خارجی همسر و فرزندانش به کشورهای اروپایی و … اسب سواری و اسکی روی آب و … سخن به میان آمده است.

«همچنین اقامت در منزلی خاص که سند آن برای وثیقه ی ۱۰ میلیارد، در تومانی فرزندش مهدی هاشمی مورد استفاده قرار گرفت، از خصوصیات آقای هاشمی است.

«این دیگر مواردی که در این زمینه می توان به آنها اشاره کرد، میدان دادن به همسر و فرزندان برای دادند در تمام امور است. علاوه بر همسر آقای هاشمی که بر اساس خاطرات و سخنان برخی مسئولان کشور، در بسیاری از مناصب مدیریتی، دخالت می نمود، تمامی فرزندان آقای هاشمی رفسنجانی، در جایگاه های اقتصادی و مدیریتی، از مترو و پروژه های شهری و راه سازی گرفته تا بنیادهای خیریه و او شرکت های نفتی و شیلات و باغات و … در داخل و خارج از کشور در حال فعالیت بوده و شخصی اش، آقای هاشمی رفسنجانی نیز بر اساس شنیتها و تصمیم خود، روابطی را با حاکمان عربستان و برخی دیگر از

اگر حماسه ۹ دی نبود …

به لطف خدا، کودتای سال ۸۸ با تمام جبهه بندی و تلاش دشمنان اسلام و انقلاب، به نتیجه نرسید و شکست خورد. اما برای ترک خط بزرگی که انقلاب اسلامی را تهدید می کرد و کشور و امنیت ملی و همه چیز را تحت اشاع خود قرار می داد، باید این سوال را مطرح کنیم که این جبهه ی متحد بزرگ فتنه، کی و طبعاً ناکرده به پیروزی می رسید، چه می شد؟
اصلی ترین خواسته ی این جبهه، براندازی نظام جمهوری اسلامی بود. و طبعاً مردم باید تن به حاکمیت نظامی سکولار و غیردینی می دادند.

وقتی اکثریت این جبهه را سکولارها و عناصر ضدیندین تشکیل می دادند، مقدمات و مومنین و آزادی های مدنی و بدیهی ترین اعمال مذهبی مردم، آنچنان مورد هجوم و محدودیت قرار می گرفت که هیچون اروا و دیگر کشورهای غربی، حتی نماز و حجاب و مسجد، در محاق محدودیت و ممنوعیت قرار گیرد. هنگامی که از آمریکا تا اسرائیل و غرب و منافقین و سلطنت طلبان و … همه ی جریانهای برانداز، خود را در این فتنه سهیم می دانستند، استقلال و امنیت کشور و حاکمیت و یکپارچگی

امام خاتمی، **ا هر کسی که در راه روشنگری فکر مردم تلان بکند، از یک انحرافی طلوری کند، از یک سوء فیتی نامی نبرد، چون در مقابل به دشمن است، جدا است.**

عبرت عاشورا

سال دوازدهم / ویژه نامه یوم الله ۹ دی

نشریه خبری، تحلیلی – سیاسی، اجتماعی، فرهنگی

کوشه ای از سخنان بنیانگذار جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی (رحمه الله)ع:

و اما استنباهی که ما کردیم این بود که به طور انقلابی عمل نکردیم و مهلت دادیم به این قشرهای فاسد(فتنه گران و ضدانقلاب).
اگر ما از اول که رژیم فاسد را شکستیم و این سد بسیار فاسدرا خراب کردیم، به طور انقلابی عمل کرده بودیم، قلم تمام مطبوعات (منحرف)را شکسته بودیم و تمام مجلات فاسد و مطبوعات فاسد را تعطیل کرده بودیم و روسای آنها را به محاکمه کشیده بودیم و حزب های اامنوع اعلام کرده بودیم و روسای آنها را به سزای خودشان رسانده بودیم و جوبه های دار را در میدان های بزرگ بر پا کرده بودیم و مفسدین و فاسدین را اردو کرده بودیم، این زحمت ها پیش نمی آمد.

اگر ما انقلابی بودیم، اجازه نمی دادیم اینها اظهار وجود کنند. تمام احزاب را ممنوع اعلام می کردیم. تمام جبهه ها را ممنوع اعلام می کردیم. یک حزب و آن «حزب الله» حزب مستضعفین، و من توبه می کنم از این استنباهی که کرد من و اعلام می کنم به این قشرهای فاسد در سرتاسر ایران که اگر سر جای خودشان نشینند ما به طور انقلابی با آنها عمل می کنیم…

جمعه ۴ دی ماه (۱۰) ۱۳۹۴

۲۰۰ تومان

ملت ولایی بیدار

وفتنه گران در تدارک فتنه دیگر



بخشی از فرمایشات راهبردی امام خاتمی

در مورد فتنه ۸۸ و یوم الله ۹ دی

«خطاب به سران فتنه) به چه علت کشور را دچار آن فایعات کرده اید و چه لیه پرتگاه بردید؟ می دانید اگر در فتنه ۸۸ خدا کمک نمی کرد و گروههای مردمی به جان هم نمی افتادند، کشور به چه روز و روزگاری می افتاد؟ که البته خداوند نگذاشت و ملت هم بصیرت به خرج دادند …

«من قبل از درباره بصیرت صحبت کرده‌ام و این که نباید راه را شهدا و راه انقلاب را کم کنیم. جرم اینها (سیران فتنه) بزرگ است و اگر اسام (ره) بودند شدیدتر برخورد می‌کردن. اگر اینها محاکمه شوند **حکمان خیلی سنگین خواهد بود**. ما اکنون به اینجا ملاحظت کردیم.»

«فتنه، فتنه ی بزرگی بود. من به شما عرض کنم؛ چند سالی که بگذرد، آن وقت قلمهای بسته شده ی آگاهان بین‌المللی روان خواهد شد. باز خواهد شد، خواهند نوشت. ممکن است من آن روز نباشم، اما شماها هستید؛ خواهید شنید، خواهید خواند که چه **توفته ی بزرگی نیست فتنه ی سال ۸۸** بود. این فتنه خیلی چیز مهمی بود، قصدشان نجات‌بخش انسان را گردانده است، بی‌پایه …»

«۹ دی، نامه یود … با میلیون‌ها امضا است و برای حضرت محمد عجل الله … که آقا خطاب کن … مردم بصیرند و منظر … منتظر شنیدن … فضا مهیاست … منتظر هستند … اما نه به خط کوفی … و اکنون، همان جریان شکست خورده با چهره ای دیگر، دنبال حمله به اعتقادات و مقدسات و تخریب باورها از طریق روزنامه ها و تریبون ها و ناپود کردن صدایونها از طریق لینکند و مطالبات در مقابل دشمن و باز کردن پای اجانب از طریق ایجاد ارتباط و آن مرد بزرگ … این روز بصریت است. اما یکی هم روز نیست؟ در این شرایط، ما باید عملی معالوف … ابتدای است تا روزگار ظهور … و زنها را که گرامیداشت بصیرت‌مان، به همین یک روز ختم شود … پس چشمان خود را باز کنیم… «للهم عجل لولیک الفرج» ضربه زدن به انقلاب. اینها باید عبرت باشد»

سرمقاله

ملت ولایی بیدار …

یوم الله ۹ دی در تقویم رسمی کشور بعنوان (روز بصیرت و متناق امت با ولایت) نامگذاری شده است.
اهدیت این روز کم نظیر در تاریخ انقلاب ما از آن جهت است که ملت بزرگ ایران، با درک بوقع شرایط و با بصیرت و انقلابی، عبق توفته ی دشمنان اسلام و انقلاب را، فهمید و همچون روی خورشان، در خیابان های کشور جاری شده و همه ی جریانهای نفاق و تزویر و وابستگیان و دشمنان و مدعیان و خواب زنگان را به انزوا کشاند.

اما شاید در آن روز بزرگ و مبارک، کمتر کسی فکر می کرد که به فاصله ی کمتر از ۶ سال، همان جریانها و افراد فتنه گر داخلی و خارجی، این بار با درس گرفتن از گذشته و تجبیز خود و بهره گیری از امکاناتی به مراتب وسیع تر، در تدارک فتنه ای دیگر برآیند…

و زهی تأسف که در بر تو غفلت ها و اختلافها و خودپسندی های برخی از خواص، یوم الله ۹ دی امسال را در حالی گرامی خواهیم داشت که به نسبت تمامی سالهای پس از ۹ دی ۸۸، کشور ما از منظر داخلی و خارجی در موقعیت حساس و نگران کننده ای قرار گرفته است:

لطفاً به این نشانه های جدید که نهم دی امسال را با سالهای قبل از آن متمایز می کند توجه فرمایید:

فعالیت جدی تر آقای هاشمی رفسنجانی در عرصه ی سیاسی و بیان سخنان کم سابقه و تفرقه انگیز توسط وی در مورد جایگاه رهبری و اهانت به منتقدان و تحریک جامعه و تکبید و برنامه ریزی و سازمان‌دهی وی برای حضور طیف خاصی از همفکرانش در جایگاه های خبرگان و مجلس آینده …

افتتاح رسمی سفارت انگلیس در ایران، بعنوان یکی از عوامل اصلی و هادینگر فتنه ی ۸۸.

اعطای مجوز به حزب مشارکت با نام(اتحاد ملت) توسط وزارت کشور و فعالیت جدی و یارگیری عوامل اصلی فتنه در این حزب در سراسر کشور.
رفت و آمد عناصر مختلف آمریکایی و اروپاییی به ایران و بالعکس در پوشش کارشناسی و تاجر ووریست و …
دستاویز قرار دادن ماجرای برجام و مذاکرات هسته ای و وارونه نشان دادن نتیجه مذاکرات به عنوان یک پیروزی و فتح و افتخار؛ در جهت رهبر داری در انتخابات.
کم کاری رسانه های مسئول و انقلابی از جمله صدا و سیما؛ در بازگویی زمینه ها و عوامل پنهان فتنه ی ۸۸ و فراموشی بی ای اطلاعی بخشی از جامعه در مورد زمینه های ایجاد همه ی ۹ دی.
آغاز اجرای انتخابات های مهم و سرنوشت ساز مجلس خبرگان و شورای اسلامی و ورود کشور در فضای تند رقابت های سیاسی و انتخاباتی.

برخی از عبرتهای تاریخ …

مروان، عنصر نفوذی

مروان بن حکم، از سرسخت ترین دشمنان اهل بیت(ع) بود که فرزند نامشروع حکم بن ابی العاص محسوب می‌گردد. هنگامی که در اصفهان ولادت او وی و همسر فرزندش، مدتی به حاکمیت در سملقان رسید و ظلم‌های بسیاری را بر اهلیت (ع) و شیعیان وارد ساختند. حکومت خواص و غفلت مسلمانان از فرمان پیامبر(ص) در مورد مروان و پدرش، کار را به جای رساند که مروان، به جایگاه ها و مناصب مهمی در حکومت اسلامی رسید و فتنه های بزرگی را رقم زده و بخشی از مسلمانان را از مسیر صحیح اهل بیت(ع) منحرف نمود.



«امروزه نیز امثال مروان که در فتنه های گوناگون، مخصوصاً فتنه ی ۸۸، چهره ی موجدانها و غفلت برخی خواص، به صحنه آمده و این بار با نشانه گرفتن اصل ولایت فقیحه و آرامان های نظام اسلامی وبعضا حتی در جایگاه ها و مناصب رسمی.فتنه بزرگتری را در سر می پروارند.»



وجود برخی زمینه های ناراضتی اقتصادی در جامعه دلیل عملکرد نامطلوب اقتصادی دولت و فشارهای مالی و…
تلاش جدی برخی عناصر داخلی و خارجی برای احیای مجدد سران فتنه از جمله محمد خاتمی و مظلوم نامی و نامه نگاری و ایجاد مطالبه برای رفع محصر از موسوی و کروبی.

نفوذ برخی از عوامل و مجربان فتنه در برخی مناصب مهم اجرائی.

اکنون با وجود این نشانه ها و نکاتی که بصورت خلاصه وبعضا سربسته به آنها اشاره گردید، پیداست که حداقل باید روحیه انگیزه و بصیرت انقلابی که در روز های قبل وبعد از ۹ دی ۸۸ از خود بوجود آوردیم، مخصوصاً اکنون و تا پایان امسال در تمام روزهاولحظات ماجاری باشد و بیوند استوارایی است با ولایت و همچنین بصیرت الهی برای تشخیص فتنه ها و نقشه های آینده، با جدیت و بعنوان یک تکلیف مهم تاریخی برای عبور از ماه های بسیار حساس آینده دنبال شود.

و صد البته این یک شعار و جمله ای از سر احساس و رفع تکلیف نیست و برای هر صاحب طیف و بصیرتی، کاملاً واضح است که همان طبقه ها و جریانها و عناصر داخلی و خارجی که در سال ۸۸ فتنه ی بزرگ و کودتای مهم آن روز را به قصد براندازی اصل نظام و ولایت، رقم زدند، امروز با چهره و لباس و شعارهایی دیگر، هم قسم شده و به میدان آمده و هر گونه ضعف و غفلت از سوی یاران انقلاب، نتایج تلخ و جبران ناپذیری را دنبال خواهد داشت.

پس بپوش شاسیم و نهم دی ماه امسال را با انگیزی از فروتنر ، بعنوان سرآغاز حرکتی جدید و تعریف بزرگ در دفاع از انقلاب و اسلام، تجویف کرده و با تکیه بر ایمان و استقامت و بصیرت و ولایت، از انقلاب و نظام اسلامی و ارکان الهی آن تمام وجود باسداری کنیم و بدانیم که بر اساس وعده الهی، پیروزی و نصرت، نصیب اهل حق و استقامت کنندگان خواهد شد، ان شاء الله